1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	11  июля  2018  года
	№
	234
	                 г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 14 марта 2018 года № 63

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 14 марта 2018 года № 63 «Об утверждении распределения субсидий из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на социальные выплаты молодым семьям для приобретения (строительства) жилья в 2018 году» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от  11  июля  2018 года №  234
«Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 14 марта 2018 года № 63

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на социальные выплаты молодым семьям для приобретения (строительства) жилья в 2018 году

	№ п/п
	Наименование

муниципального образования
	Размер субсидии из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа,

рублей

	1.
	Городской округ Анадырь
	3 592 642

	2.
	Анадырский муниципальный район
	1 269 118

	3.
	Чукотский муниципальный район
	3 574 447

	Итого
	8 436 207

».